
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  LAF Sinzig … S

I II III IV V VI Punkte
10 11 13 9 1 8

13

0
10

1
11

4
12

6
13

8 9 Auszeit

11:18
13:23

Ende
16:21 B  TSV Emmelsh… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 8 10 7

25

╳

13
1
16

5
21

9
22

10
25

11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  TSV Emmelsh… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 8 10 7

25

1
16

3
17

6
20

8
22

12
24

14
25

Auszeit

Ende
16:46 A  LAF Sinzig … R

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 8 2 1

19

╳

9
2
12

4
15

5
17

6
18

8
19

Auszeit

6:9
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49 A  LAF Sinzig … S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 2 1 13

118 7 11
9:22 8:17 5:11

1
9

2
10

3
11

4 7 8 Auszeit

2:5
4:10

Ende
17:09 B  TSV Emmelsh… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 8 10 7

25

╳

17
2
23

7
24

8
25

11 12 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVR-Bezirksliga Rheinland Männer | Play Off
Männer

B  TSV Emmelshausen vs. LAF Sinzig II A
Spiel 1 05.03.2023 16:00 Uhr

RS Mallendarer Berg - Vallendar
56179 Vallendar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Emmelsh… 11/14
1 Wolf, Oliver X
4 Koch, Robin
7 Löwen, Eduard X
8 Menten, Torben X

10 Christ, Jonas X
11 Adams, Florian X
12 Gerhold, Benedikt
15 Kremer, Jan
16 Maus, Jonas
17 Supp, Nicolai
19 Erdle, Darvin X
B  Libero
B  Offizielle
T Erdle, Darvin

C

A  LAF Sinzig … 10/14
1 Marquart, Fabian X
2 Weber, Max X
4 Eumann, Maximilian X
7 Trautmann, Marc X
8 Wahler, Leopold X
9 Euglem, David Matteo X

10 Lindlahr, Matthias X
11 Korbach, Kevin X
12 Korbach, Justin XE
13 Thelen, Coshido X
A  Libero
4 Eumann, Maximilian X
A  Offizielle
T Upgang, Daniel

CT Quast, Julie E
SC Haubrichs, Justin E
P Upgang, Jerry E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV

Emmelsh…
LAF Sinzig … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 13 0 0 2
0 0 1 25 2 22 19 0 0 2
0 0 1 25 3 20 11 0 3 2

4
5

0 0 3 75 63 43 0 3 6
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09

Sieger: TSV Emmelshausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kriechel, Marvin 1 Zhan, Maximilian
2 Semus, Thomas 2 Zhan, Christian

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Johanna 4

Assist. Schmeißer, Jörg

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


