

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 1						Satz 2						Satz 1								
	Startaufstellung						Start 16:00						Ende 16:21						Start 16:24								
	Auswechselspieler		Spielernr.				S		Punkte				Auszeit		S				Auszeit		Punkte						
	1.	5.	10.	11.	12.	13.	I	II	III	IV	V	VI	11.	1	III	IV	V	VI	13.	1	II	III	IV	V	VI		
	Aufschlagrunden	1.	5.	10.	11.	12.	6.	13.	8.	9.			Auszeit 11:18 13:23	13.	1	5.	9.	10.	25.	11.	Auszeit	11.	1	19.	8.	10.	7.
		2.	6.																		16.	3.	6.	8.	12.	14.	25.
		3.	7.																		9.	2.	4.	5.	18.	8.	19.
		4.	8.																								6:9 15:19

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 1						Satz 2						Satz 3								
	Startaufstellung						Start 16:49						Ende 17:09						Start 16:49								
	Auswechselspieler		Spielernr.				S		Punkte				Auszeit		S		Punkte				Auszeit		Punkte				
	1.	5.	10.	9.	12.	2.	1.	13.	11.	1	19.	8.	10.	7.	17.	2.	7.	8.	25.	11.	12.	1.	2.	3.	4.	13.	
	Aufschlagrunden	1.	5.	9.	10.	11.	3.	11.	8.	7.	11.				2:5 4:10	17.	23.	24.	8.	25.	11.	12.	1.	2.	3.	4.	13.
		2.	6.																								
		3.	7.																								
		4.	8.																								

Aufstellung	Aufschlagfolge						Satz 4						S						S							
	Startaufstellung						S						Punkte						S							
	Auswechselspieler		Spielernr.				I		Punkte				Auszeit		I		Punkte				Auszeit		Punkte			
	1.	5.	9.	10.	11.	12.	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		
	Aufschlagrunden	1.	5.	9.	10.	11.																				
		2.	6.																							
		3.	7.																							
		4.	8.																							

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.	

Ergebnisse									
(B) TSV Emmelsh...	LAF Sinzig ... (A)								
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	21	13	0	0	2
0	0	1	25	2	22	19	0	0	2
0	0	1	25	3	20	11	0	3	2
				4					
				5					
0	0	3	75		63	43	0	3	6
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09									
Sieger: TSV Emmelshausen 3:0									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kriechel, Marvin	1	Zhan, Maximilian
2	Semus, Thomas	2	Zhan, Christian
Schreiber		3	
Schr.	Schmidt, Johanna	4	
Assist.	Schmeißer, Jörg		

Dokument erstellt: 05.03.2023 17:15 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) TSV Emmelsh...	11/14	(A) LAF Sinzig ...	10/14
1	Wolf, Oliver	X	
4	Koch, Robin		
7	Löwen, Eduard	X	
8	Menten, Torben	X	
10	Christ, Jonas	X	
11	Adams, Florian	X	
12	Gerhold, Benedikt		
15	Kremer, Jan		
16	Maus, Jonas		
17	Supp, Nicolai		
19	© Erdle, Darvin	X	
Libero			
4	Eumann, Maximilian	X	
Offizielle			
T	Erdle, Darvin		
T	Upgang, Daniel		
CT	Quast, Julie	E	
SC	Haubrichs, Justin	E	
P	Upgang, Jerry	E	